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・
364.2

368.8・

・364.7

・360.9

・354.5

・362.3

・364.5

・360.4

364.5・

364.2・

369.2・

369.8・

・368.3

・368.6

374.5・

Uchikawa Koen

Kamitokuma Koen

Kobuneyama Koen

Kashiwashimizu Koen

Chikumabashi
Ryokuchi

Heiwabashi Ryokuchi

Ikari Koen

Kuiseke Koen

Mori Undo Hiroba

Koshoku Chuo Koen

Kurashina Undo Hiroba

Haneo Dai-Yon-Ku Hiroba
Kamitokuma Ise-sha Keidai

Nakamachi Nemunoki Koen

San Pawa Fureai Koen
（Shinano no Sato Fureai Koen）

Kabushiki Gaisha Yunion Pureto

Sarashina no Sato Kodai Taiken Paku

Goka no Sho Hanamidori
Komyuniti Paku

Dai Bunkan

Naka Bunkan

Jakumaku Bunkan

Uchikawa Bunkan

Suzaka Bunkan

Kashio Bunkan

Shinden Bunkan

Sakurado Bunkan

Ojima Bunkan

Ussawa Bunkan

Morihigashi Bunkan

Higashi Shogakko

Kobuneyama Bunkan

Sembonyanagi Bunkan

Kamitokuma Bunkan

Kuiseke Bunkan

Goka Jidokan

Goka Shogakko

Goka Hoikuen

Sarashina Jidokan
Sarashina Hoikuen

Sarashina Shogakko

Hanyu Hoikuen

Hanyu Shogakko

Hanyu Kominkan

Hanyu Chugakko

Tobu TaiikukanYashiro Kominkan

Yashiro Shogakko

Imojiya Bunkan

Kuiseke Hoikuen

Yashiro
Minami Koto Gakko

Anzu no Sato Hoikuen

Yashiro Dai-San-Ku Bunkan Yashiro Dai-Ni-Ku Bunkan

Yashiro Dai-Ichi-Ku Bunkan

Hanyu Jido Senta

Tobu Jido Senta
Shimin Koryu Senta

Koshoku Kosodate Shien Senta

Chikuma-shi
Jinken Fureai Senta

Anzu no Sato Kanko Kaikan
(Morinishi Bunkan)

Kurashina Komyuniti Senta
(Kurashina Bunkan)

Shinshu no Sachi Anzu Horu
(Koshoku Bunka Kaikan)

Kotobuki Arīna
Chikuma
(Koshoku
Taiikukan)

Chikuma
Keisatsusho

Yashiro Ekimae Koban

Mori Kurashina Keisatsukan Chuzaisho

Koshoku Shobosho

Chikuma Shiyakusyo

倉科コミュニティセンター（倉科分館）

특별한 보살핌이 필요한 사람들을 위한 시설（2025년 1월 현재）
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10

●

●
●
●

●

●
●

１１

１2
１3
１4

１5

１6
１7

●
●

●

●
●
●
●

●

１8
１9

20

21
22
23
24

25

●

●

●

●
●
●

26

27

28

29
30
31

●
●
●

●

●
●

32
33
34

35

36
37

●
●
●
●
●

●
●
●
●

38
39
40
41
42

43
44
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46

Yashiro Minami Koto Gakko
Yashiro Shogakko
Yashiro Kominkan
Shimin Koryu Senta
Anzu no Sato Kanko Kaikan (Morinishi Bunkan)
Anzu no Sato Hoikuen
Tobu Taiikukan
Higashi Shogakko
Tobu Jido Senta
Hanyu Chugakko
Hanyu Kominkan
Hanyu Shogakko
Hanyu Jido Senta
Hanyu Hoikuen
Kotobuki Arīna Chikuma (Koshoku Taiikukan)
Shinshu no Sachi Anzu Horu (Koshoku Bunka Kaikan)
Chikuma-shi Jinken Fureai Senta
Kuiseke Hoikuen
Koshoku Kosodate Shien Senta
Goka Hoikuen
Goka Shogakko
Goka Jidokan
Yashiro Dai-Ichi-Ku Bunkan
Yashiro Dai-Ni-Ku Bunkan
Yashiro Dai-San-Ku Bunkan
Morihigashi Bunkan
Kurashina Komyuniti Senta (Kurashina Bunkan)
Jakumaku Bunkan
Imojiya Bunkan
Ussawa Bunkan
Ojima Bunkan
Sakurado Bunkan
Kuiseke Bunkan
Shinden Bunkan
Naka Bunkan
Kashio Bunkan
Uchikawa Bunkan
Sembonyanagi Bunkan
Kobuneyama Bunkan

○ ○
○ ○
○ ○
○ ○
○ ○
○ △
○ △
○ △
○ △
○ ○
○ ○
○ ○
○ ○
○ △
○ △
○ △
○ △
○ △
○ △
○ △
○ ○
○ ○
○ △
○ ○
○ △
○ ○
△ ○
△ △
○ ○
○ △
○ ○
○ △
○ △
○ △
○ △
○ ○
○ ○
○ ○
○ ○

Kenshin Gakuin
SAKURA Nagano Minami Senta
Kurosu Rodo
Chiiki Katsudo Shien Senta Chikuma
Churippu no Ie
Atorasu Chikuma
Pikkoro
Chikuma-shi Hoken Senta
Mori no Sato
Mori no Sato Dei Sabisu Senta

Anjuso
Tokubetsu Yogo Rojin Homu 
Furansezu Yu Koshoku
Furansezu Yu Koshoku Dei 
Sabisu Senta
Chiiki Mitchaku-gata Tokubetsu 
Yogo Rojin Homu Shinano no Sato
MediKea Chikuma Chuo
Koshoku Dei Sabisu Senta
Yashiro Dei Sabisu Senta

Anzu no Sato Hoikuen
Hanyu Hoikuen
Kuiseke Hoikuen
Goka Hoikuen
Manshoji Hoikuen
Tokuoin Hoikuen
Akane Hoikuen
Koshoku Kosodate Shien Senta
Hanyu Jido Senta
Tobu Jido Senta

Goka Jidokan
Goka Rojin Komyuniti Senta
Renge Ryo
Gurupu Homu Ribon
No o Sodateru Undo Ryoiku Senta Kodomo 
Purasu Chikuma Sakurado Kyoshitsu
Kodomo Sapoto Kyoshitsu 
"Kirari" Chikuma Ko
Inariyama Iryo Fukushi Senta
Inariyama Taiyo no Sono

Yawaragi no Ie
Takurosho Uruoi
Daini Sasae Ai
Dei Sabisu Senta Nagaden 
Hatonetto Chikuma
Nagaden Hatonetto Chiku-
ma Kamuriki no Sato
Tsukui Chikuma
Rihabiri Tokka-gata Dei Sabisu 
Karada Rabo Chikuma Imojiya

Bosuketto
Dei Sabisu Kokokara
Chikuma Chuo Byoin
Gurupu Homu Mayu Sarashina
Chiiki Mitchaku-gata Ninchisho 
Koreisha Gurupu Homu Mori no Sato
Sakura Poto Hanyu
Kenko Puraza
Hifumi Chikuma Awasa Kyoshitsu
Miraiiro Hopu

고도(m)경찰서

소방서

시청

특별한 보살핌이 필요한 사람들을 위한 시설

지정 대피소

지정 복지 대피소

지정 긴급 대피소
지정 긴급 대피장소
겸 지정 대피소

수위 관측소

하천 카메라

No.

긴급 수송 도로(시)

긴급 수송 도로(현)

예상 침수 깊이

10.0ｍ～20.0ｍ

5.0ｍ～10.0ｍ

3.0ｍ～  5.0ｍ

0.5ｍ～  3.0ｍ

0.5ｍ미만

2층 침수

1층 침수

바닥 아래까지 침수 범람류에 의한 구역

하안침식에 의한 구역

가옥 붕괴등의 범람 예상 구역
（최대한 빨리 안전한 장소로 대피해야 할 필요가 있는 구역）

토사 재해 특별 경계 구역
（급사면 붕괴）

토사 재해 경계 구역
（급사면 붕괴）

토사 재해 특별 경계 구역
（토석류）

토사 재해 경계 구역
（토석류）

토사 재해 경계 구역
（산사태）

토사 재해 경계 구역 등

지정 대피소
재해 유형

홍수토사
재해

○：사용 가능
△：안전 확인 후 사용 가능

치쿠마시

홍수 및 토사재해
홍수 및 토사재해 위험지도는 치쿠마강이나 나가노현이 관리하는 강(사와야마강, 
사라시나강 등)이 최대 예상 강우량으로 범람할 경우 침수될 가능성이 있는 
지역과 산사태 등의 재해가 발생할 경우 피해가 우려되는 지역을 표시한 
지도입니다.재해에 대비하여 대피소 및 대피 경로를 이 지도에서 확인하시기 
바랍니다. 또한 지역 사회에서 실시하는 재난 훈련에 적극적으로 참여합시다.

모리 지구·쿠라시나 지구·하뉴 지구·고카 지구（우치가와·고부네야마）

위험지도

치쿠마시 총무부 위기관리방재과
나가노현 치쿠마시 구이세케 1-2
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전화:026-273-1111 ／ 팩스:026-273-1004

대상하천:치쿠마강, 사와야마강, 미타키강, 사노강, 이자와강, 사라시나강, 
미야강, 오자와강, 유자와강, 아라토사와강, 메자와강, 후쿠자와강


